

# VOLUMES!

## BOISSONS

**4+2 OFFERTS**  
**2€**  
La bouteille  
8,36 € les 6  
au lieu de 12,54 € les 6



**100% PUR JUS D'ORANGE NETTO**  
1 l - 2,09 € le litre  
Par 6 (6 l) - 2,09 € la bouteille

**Pour Les 2 packs de 12 achetés**

**2€50** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**13,06 €**  
**10€58**  
Les 2 packs de 12



**BOISSON GAZEUSE SANS SUCRES COCA-COLA**  
12X33cl - soit 3,96 l - 6,54 € le pack de 12 - 1,65 € le litre  
Par 2 : 2x3,96 l - soit 7,92 l

**+ 4 offertes**



**10€50**  
Le pack de 20

**BOISSON AU THÉ PÊCHE LIPTON**  
20x33cl + 4 offertes - soit 7,92 l - 1,33 € le litre



**10%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**8,57 €**  
**7€71**  
Le pack de 24

**BIÈRE BLONDE SHILBRÄU**  
4,2% vol.  
24x25cl - soit 6 l - 1,29 € le litre

**-50%** (11)  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> : **17€29**  
Le 2<sup>ème</sup> : **8€64**  
Soit **25,93 € les 2**

**BIÈRE BLONDE HEINEKEN**  
5% vol.  
5 l - 3,46 € le litre  
Par 2 (10 l) : 25,93 €  
au lieu de 34,58 €  
2,59 € le litre au lot



**PROMO**  
**4€90**  
La fontaine à vin

**SANGRIA ROUGE DON SIMON**  
La fontaine à vin  
3 l - 1,63 € le litre



**-30%** (11)  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT  
Le 1<sup>er</sup> : **14€65**  
Le 2<sup>ème</sup> : **10€25**  
Soit **24,90 € les 2**

**SCOTCH WHISKY BLENDED RARE J&B**  
40% vol.  
70 cl - 20,93 € le litre  
Par 2 (1,4 l) : 24,90 €  
au lieu de 29,30 €  
17,79 € le litre au lot



**18 ans** LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

## ANIMAUX

**16%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**11,98 €**  
**9€99**  
L'unité



**CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE NETTO**  
10 kg - 1 € le kg

**dont 30% offert**



**6€85**  
La boîte

**SACHETS FRAÎCHEUR POUR CHAT LES FESTINS À LA VOLAILLE EN SAUCE WHISKAS**  
24X85g dont 30% offert - soit 2,04 kg - 3,36 € le kg

**+ 30g offerts**



**1€09**  
L'unité

**FRIANDISES AU POULET ET AU FROMAGE POUR CHAT ADULTE WHISKAS TEMPTATIONS**  
60g + 30g offerts - soit 90 g - 12,11 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

## HYGIÈNE ET ENTRETIEN

**2+1 OFFERT**  
**2€69**  
L'unité  
5,38 € les 3  
au lieu de 8,07 € les 3



**GEL CORPS ET CHEVEUX HYPOALLERGÉNIQUE CADUM**  
400 ml - 6,73 € le litre  
Par 3 (1,2 l) : 4,48 € le litre au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**2+1 OFFERT**  
**0€95**  
L'unité  
1,90 € les 3  
au lieu de 2,85 € les 3



**BÉBÉ MAXI CARRÉS VISAGE & CORPS DOUX & RÉSISTANTS X50 NETTO**

**34%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**8,96 €**  
**5€86**  
L'unité

**LESSIVE LIQUIDE TOTAL 4+1 X63 LAVAGES XTRA®**  
2,835 l - 2,07 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**2+1 OFFERT**  
**0€88**  
L'unité  
1,76 € les 3  
au lieu de 2,64 € les 3



**ÉPONGES ULTRA RÉSISTANTES X3 NETTO**

**20%** (13)  
DE REMISE IMMÉDIATE  
**4,29 €**  
**3€43**  
L'unité

**LIQUIDE VAISSELLE 5L (1)**  
5 l - 0,69 € le litre



## AUTO

**3€49**  
L'unité

**LAVE GLACE ÉTÉ 5L**  
5 l - 0,70 € le litre



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(10) Offre valable pour l'achat simultané de 6 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 18 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.